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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41623024L

2. Data e Regjistrimit 30/03/2004
3. Emri i Subjektit REGT CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, GENER 2, 
Kati 2, Zyra Nr. 3, Njesia Bashkiake Nr. 2, Kodi Postar 1017 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence: projektim,mbikqyrje e kolaudim ne 

fushen e ndertimit, infrastruktures rrugore e hekurudhore, 
vepra arti rrugore dhe hekurudhore, veprave hidroteknike, 
ujesjelles e kanalizime, rruge urbane e rurale, vepra 
bujqesore te kullimit e ujitjes, veprave energjitike si HEC-e, 
TEC, N/stacione elektrike, gazsjelles, naftesjelles, sistemeve 
hidraulike, porte, aeroporte, pista dhe heliporte, ne fushen e 
materialeve te ndertimit, ne fushen e botimeve, pergatitjes te 
standarteve e kushteve teknike ne ndertim, pergatitje 
dokumentacioni prokurimesh. Tregtim me shumice e pakice, 
Import-Eksport te mallrave ushqimore, industriale, 
konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, druri, elektroshtepiake, 
pajisje elektronike, vegla auto, veshmbathje, ilace, lende 
ndertimi, prodhime bujqesore e blegtorale, lende te para per 
industrine, pjese kembimi, makineri e pajisje, kancelari, 
pajisje zyrash, pajisje shtepiake dhe transport. Kryerjen e 
veprimeve komisionere per llogari te te treteve. Treasport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevoja te vete 
shoqerise REGT CONSULTING dhe per te tretet. Sherbime 
konsulence ne fushen e: Trashegimise kulturore, 
arkeologjise, monumenteve te cultures, etj; Mjedisit; 
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Mbetjeve urbane; Energjise se rinovueshme etj.

Roland Olli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2019                Deri: 07/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandOlli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGT CONSULTING
E-Mail: regconsulting@yahoo.com  
Telefon: 0692076797  
Fax: 0035542257047

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087486-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/02
/2004

Numri i Vendimit:31041, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-17.02.2004. Emri i subjektit-''REGT CONSULTING''. Forma ligjore-
SHPK. Data e themelimit-15.02.2004. Selia-Tirane,Rr.''Mustafa Matohiti'',Pall i Ri i 
Firmes ''ABAU''. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Sherbime 
konsulence projektim,mbikqyrje e kolaudim ne fushen e ndertimit,infrastruktures 
rrugore,veprave hidroteknike,ujesjellsa e kanalizime,rruge urbane e rurale,vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore,vepra bujqesore te kullimit e te ujitjes,vepra energjitike,sistemeve 
hidraulike,porte,aeroporte,pista dhe heliporte,ne fushen e prodhimit te materialeve te 
ndertimit,ne fushen e botimeve,pregatitjes te standarteve te kushteve teknike e standarteve 
ne ndertim,pregatitje dokumenta tenderash.Konsulence financiare,juridike.Import-
eksport,tregti nme shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industriale,artizanale,bujqesore,linjave dhe pajisjeve te ndryshme 
industriale.Import-eksport te lendeve dhe materialeve te ndertimit,atyre hidraulike,higjeno-
sanitare si dhe cdo lloj pajisje e materiale qe perdoret per ndertim dhe prodhim te 
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tyre.Import-eksport te makinerive te ndryshme,montim linjash,pajisjesh,makinerish 
industriale e bujqesore.Hapje restorantesh,baresh,picerish,hoteleri dhe shfrytezim i tyre. 
Perfaqesuesi ligjor-Eleonora Telo. Ortaku-Eleonora Telo 100%.

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-30-RP-ISH-13-12-20070016.pdf

2. 19/09
/2006

Numri i Vendimit:31041/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakes se vetme te shoqerise nr 1 date 01.09.2006 eshte 
vendosur:Transferimin e kuotave te kapitalit me ane te shitjes te Znj.Eleonora Telo e cila 
zoteron 100% te kuotave te kapitalit,Z.Roland Olli.Perfundimisht ortak dhe administrator i 
vetem i shoqerise behet Z,Roland Olli i cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-30-RP-ISH-13-12-20070016.pdf

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114151-01-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692076797")         
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence projektim,mbikqyrje e kolaudim ne fushen e 
ndertimit,infrastruktures rrugore,veprave hidroteknike,ujesjellsa e kanalizime,rruge 
urbane e rurale,vepra arti rrugore dhe hekurudhore,vepra bujqesore te kullimit e te 
ujitjes,vepra energjitike,sistemeve hidraulike,porte,aeroporte,pista dhe heliporte,ne fushen 
e prodhimit te materialeve te ndertimit,ne fushen e botimeve,pregatitjes te standarteve te 
kushteve teknike e standarteve ne ndertim,pregatitje dokumenta tenderash.Konsulence 
financiare,juridike.Import-eksport,tregti nme shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industriale,artizanale,bujqesore,linjave dhe pajisjeve te ndryshme 
industriale.Import-eksport te lendeve dhe materialeve te ndertimit,atyre 
hidraulike,higjeno-sanitare si dhe cdo lloj pajisje e materiale qe perdoret per ndertim dhe 
prodhim te tyre.Import-eksport te makinerive te ndryshme,montim 
linjash,pajisjesh,makinerish industriale e bujqesore.Hapje 
restorantesh,baresh,picerish,hoteleri dhe shfrytezim i tyre.")          u be            ("Sherbime 
konsulence projektim,mbikqyrje e kolaudim ne fushen e ndertimit, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati i ri i firmes Gener 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mustafa Matohiti, Pallati i Ri i Shoqerise "ABAU";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Olli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2019")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F702EC04-6A1C-40D8-AC30-7D24913FDC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F702EC04-6A1C-40D8-AC30-7D24913FDC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55CF99F-3903-4F80-9E8C-0C10A8A5C951
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161828-08-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Ndryshimi i Administratorit, largohet 
Roland Olli dhe emerohet Myslim Sejati.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Myslim Sejati")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Roland Olli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myslim Sejati")                      Nga data "08/08/2008             
Ne daten "08/08/2013
eshte larguar administratori:            ("Roland Olli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951806-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te kuotave, date  05.12.2012. 
Nr.9758 Rep. Nr.2095 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.12.2012, ku eshte vendosur :-Shitja e 100% e kuotave te shoqerise nga Z. Myslim Sejati 
te Z.Glen Olli.- Ndryshimi i administratorit.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 
date 06.12.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.Depozitimi i Statutit  te ndryshuar. 
Ndryshimi i adreses kryesore. 
Fax ishte            ("")          u be            ("0035542257047")         
DurationEndDate ishte            "15/02/2019"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence projektim,mbikqyrje e kolaudim ne fushen e 
ndertimit, etj.")          u be            ("Sherbime konsulence: projektim,mbikqyrje e 
kolaudim ne fushen e ndertimit, infrastruktures rrugore e hekurudhore, vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, veprave hidroteknike, ujesjelles e kanalizime, rruge 
urbane e rurale, vepra bujqesore te kullimit e ujitjes, veprave energjitike si HEC-e, 
TEC, N/stacione elektrike, gazsjelles, naftesjelles, sistemeve hidraulike, porte, 
aeroporte, pista dhe heliporte, ne fushen e materialeve te ndertimit, ne fushen e 
botimeve, pergatitjes te standarteve e kushteve teknike ne ndertim, pergatitje 
dokumentacioni prokurimesh. Tregtim me shumice e pakice, Import-Eksport te 
mallrave ushqimore, industriale, konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, druri, 
elektroshtepiake, pajisje elektronike, vegla auto, veshmbathje, ilace, lende ndertimi, 
prodhime bujqesore e blegtorale, lende te para per industrine, pjese kembimi, 
makineri e pajisje, kancelari, pajisje zyrash, pajisje shtepiake dhe transport. 
Kryerjen e veprimeve komisionere per llogari te te treteve. Treasport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per nevoja te vete shoqerise REGT CONSULTING dhe 
per te tretet.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F948F8DC-8FC8-423F-A81F-9134BFCDD859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF94F5C-CB8C-4909-9A98-4E6C922802A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78D9C7A-360E-4B49-B9F8-F74DC076E23E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, GENER 2, Kati 2, Zyra Nr. 3, Njesia Bashkiake Nr. 2, Kodi 
Postar 1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati i ri i firmes Gener 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Glen Olli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Myslim Sejati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glen Olli")                      Nga data "05/12/2012             
Ne daten "05/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Myslim Sejati")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303302-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  27.12.2013 Nr.9115 Rep., Nr. 1682 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut 
te vetem,  date 27.12.2013, ku eshte vendosur : Shitja  100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku  Glen Olli ne favor te Roland Olli. Ndryshimi i administratorit. Shkarkimi i Glen 
Olli dhe emerimi Roland Olli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Olli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Glen Olli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Olli")                      Nga data "27/12/2013             
Ne daten "27/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Glen Olli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADEF7FA-33D3-4685-AC02-08C1DC3C9B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADEF7FA-33D3-4685-AC02-08C1DC3C9B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F309D12A-EB27-480A-9213-29E08AE3F864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09E12A6-5D90-4B83-8F13-7069EE9D45F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718120A0-290A-4B22-8376-A35F838BD254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD48D4A-2520-4950-9806-11D1900ECE8D
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566283-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809207-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165374-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173909-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F218CF-E9F2-4DBA-88A7-5C03026EF7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8D3F7D-DFD0-45F7-BC48-D710CD04678E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089B7717-C050-4DD3-8875-DEF33CC0809A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089B7717-C050-4DD3-8875-DEF33CC0809A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3329FEA-4177-4D8B-82BA-017D8D67B98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60630F9A-99A9-4286-B4BA-09DC40EA0B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653FAD2C-C1AA-4371-8D37-4AC35CFB7B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2188737C-AEE9-4E82-874E-97A9181CD482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06018E29-1D43-44F3-8FCD-A5B158C17977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A120DE-08F1-4125-960C-145C01195CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D248D389-3F11-4F4F-9873-24F037F212A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7344491A-AB92-4F35-B525-948067036A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40862A9-1E87-453C-9600-DED5579F9953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40862A9-1E87-453C-9600-DED5579F9953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3D134C-A495-4E00-96AA-5B0C3F2750E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F90232-9116-41CC-AF91-BE5A337A7613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E30604-B22E-4580-A510-34DDF96ABD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F982D0-C0A7-4A69-87A0-B2738564C173
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materialin tjetër shpjegues

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-333628-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.10.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi I objektit.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence: projektim,mbikqyrje e kolaudim ne fushen e 
ndertimit, infrastruktures rrugore e hekurudhore, vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
veprave hidroteknike, ujesjelles e kanalizime, rruge urbane e rurale, vepra bujqesore te 
kullimit e ujitjes, veprave energjitike si HEC-e, TEC, N/stacione elektrike, gazsjelles, 
naftesjelles, sistemeve hidraulike, porte, aeroporte, pista dhe heliporte, ne fushen e 
materialeve te ndertimit, ne fushen e botimeve, pergatitjes te standarteve e kushteve teknike 
ne ndertim, pergatitje dokumentacioni prokurimesh. Tregtim me shumice e pakice, Import-
Eksport te mallrave ushqimore, industriale, konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, druri, 
elektroshtepiake, pajisje elektronike, vegla auto, veshmbathje, ilace, lende ndertimi, 
prodhime bujqesore e blegtorale, lende te para per industrine, pjese kembimi, makineri e 
pajisje, kancelari, pajisje zyrash, pajisje shtepiake dhe transport. Kryerjen e veprimeve 
komisionere per llogari te te treteve. Treasport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
per nevoja te vete shoqerise REGT CONSULTING dhe per te tretet.")          u be            
("Sherbime konsulence: projektim,mbikqyrje e kolaudim ne fushen e ndertimit, 
infrastruktures rrugore e hekurudhore, vepra arti rrugore dhe hekurudhore, veprave 
hidroteknike, ujesjelles e kanalizime, rruge urbane e rurale, vepra bujqesore te 
kullimit e ujitjes, veprave energjitike si HEC-e, TEC, N/stacione elektrike, gazsjelles, 
naftesjelles, sistemeve hidraulike, porte, aeroporte, pista dhe heliporte, ne fushen e 
materialeve te ndertimit, ne fushen e botimeve, pergatitjes te standarteve e kushteve 
teknike ne ndertim, pergatitje dokumentacioni prokurimesh. Tregtim me shumice e 
pakice, Import-Eksport te mallrave ushqimore, industriale, konfeksione, kinkaleri, 
hidrosanitare, druri, elektroshtepiake, pajisje elektronike, vegla auto, veshmbathje, 
ilace, lende ndertimi, prodhime bujqesore e blegtorale, lende te para per industrine, 
pjese kembimi, makineri e pajisje, kancelari, pajisje zyrash, pajisje shtepiake dhe 
transport. Kryerjen e veprimeve komisionere per llogari te te treteve. Treasport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevoja te vete shoqerise REGT 
CONSULTING dhe per te tretet. Sherbime konsulence ne fushen e: Trashegimise 
kulturore, arkeologjise, monumenteve te cultures, etj; Mjedisit; Mbetjeve urbane; 
Energjise se rinovueshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834048-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F982D0-C0A7-4A69-87A0-B2738564C173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356697C6-EBF6-4842-8563-44B2BDE5697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356697C6-EBF6-4842-8563-44B2BDE5697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5462A3-2A9B-4924-98AD-86381899FACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F45A36A-7E2F-49A7-8A96-BAC4A04F8BFD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890857-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972941-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380681-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856840-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060621-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 07.01.2019 të 
Asamblesë së Përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë. 
2- Depozitimi i Kërkesës  datë 10.01.2019, ku është kërkuar: Ndryshim i të dhënave 
vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("regconsulting@yahoo.com")         
Koment ishte            ("Ndryshimi i Administratorit, largohet Roland Olli dhe emerohet 
Myslim Sejati.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8717CA26-62E0-4892-8CB5-0D626DB24E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8369CDB-C46A-40C7-9A72-74AEC9C19AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71AF581-5B4E-4E07-B753-82613E55DC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2747207C-D1F9-407F-A8C3-93EDF8E06D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F81A0AC-0F3F-4A7C-A5CC-2759996E7B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422C68FA-8FF3-4544-BFB1-4D1CC6F4EC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DF3FC8-42E4-47F0-B24F-652B7637CAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37049721-EDF9-42AB-B52F-6867C8A4EDF8
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Olli")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/12/2013")            u be              ("07/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Olli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/12/2018")            u be              ("07/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253781-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Regt 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Regt-Consulting.xlsx
Shenimet Shpjeguese Regt 2018.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544599-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i miratimit te Pasqyrave Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744660-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Regt Consulting.pdf
Asamblesë së Ortakëve.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBCECFD-5646-4EB6-A287-085B1E6A6BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBCECFD-5646-4EB6-A287-085B1E6A6BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB173E52-33C0-4BAA-8B3C-740DECCC356B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221460D8-EB3E-4284-A42F-0FE4FC7EEE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCA959D-42A0-4321-9581-D79CF2E17304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCA959D-42A0-4321-9581-D79CF2E17304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A507E2BA-D781-4DA5-92A1-20C6BA11629C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A848A6-B51D-42B8-B45D-4FBC33D83C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FFAB2D-2C90-49E5-8026-81A0C7664A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE1C922-0CB2-448B-9F7B-3F79241C5B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCA73F6-868A-49D7-A6DD-A55E736B5DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ED45C6-B0B1-4180-9D32-AC4D80F774BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6404BA15-0D02-4E49-81FA-786236D0195E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C72D55-1D3A-4B00-BEE1-3C3704166D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D38D25-AAFD-49BE-9F22-4AA7FEBD6ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3408DAEB-A8DC-4A11-B777-21A758AEEFD3


10

Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


